
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Dodatek

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR / / /, ^

Ci
MÚ Turnov. Ant. DvoWkjj1335 61101 Turnov

B002689169
Ev.č.: 7757511 9-MUTU
ListvIofilTiň 5.12.2019

ke Smlouvě o dílo (č.j. ORM/19/479/KRE a ev.č. 52322/19-MUTU)
„Technika pro modernizaci konektivity tří základních škol v Turnově a dodávka počítačů pro

3 počítačové učebny",
část 1: Technika pro modernizaci konektivity tří základních škol"

Smluvní strany:

Objednatel:

Sídlo:
IČ:
Jednající/kontaktní osoba: 
na straně jedné
(dále jen „objednatel1)

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
00276227
Ing. Tomáš Hocke, starosta

a

Zhotovitel: Obchodní firma/jméno a příjmení: AV MEDIA, a.s.
Sídlo/Místo podnikání: Praha - Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00
IČ: 48108375
DIČ:. CZ. 48108375
zastoupen: Ing. Davidem Leschem, předsedou představenstva
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn.

B10120
bankovní spojení, vč. čísla účtu: .Česká spořitelna a.s., 124277319/0800

na straně druhé 
(dále jen „zhotovitel")

Dne 9.8.2019 byla uzavřena Smlouva o dílo pod číslem jednacím ORM/19/479/KRE a evidenčním číslem 
52322/19-MUTU na realizaci veřejné zakázky „Technika pro modernizaci konektivity tří základních škol 
v Turnově a dodávka počítačů pro 3 počítačové učebny", část 1: Technika pro modernizaci
konektivity tří základních škol (dále jen Smlouva). Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento Dodatek 
Č.1.:

I. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen Dodatek) je

a) a) navýšení nákladů na modernizaci konektivity dle přílohy č.1 Dodatku a s tím změna článku III. Cena 
díla, viz dále.

b) Způsob sledování realizace akce, kromě jiného nahrazení stavebního deníku formulářem Deník 
činností" dle přílohy č.2. Změna se promítá do článku V. Bližší podmínky provádění díla, viz dále.

1



▼

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

lil. Cena za dílo
3.1. Celková cena za dílo dle Smlouvy:

Cena dle Smlouvy bez DPH 
DPH 21%
Cena dle Smlouvy včetně DPH

3.414.645,- Kč 
717.075,- Kč 

4.131.720,- Kč

Dodatek č,1 bez DPH 
DPH 21%
Dodatek č.1 včetně DPH

57.300,- Kč 
12.033,- Kč 
69.333,- Kč

Smlouva a Dodatek č.1 bez DPH 
DPH 21%
Smlouva a Dodatek č.1 včetně DPH

3.471.945,- Kč 
729.108,- Kč

4.201.053,-Kč

(slovy: čtyřimilionydvěstějedentisícpadesáttři korun českých včetně DPH) (dále jen „celková 
cena za dílo“).

5.2.3. Zjistí-li zástupce objednatele při kontrole díla, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, 
je povinen ho na tuto skutečnost upozornit ihned po tomto zjištění zápisem do Deníku činností a stanovit mu 
přiměřenou lhůtu pro nápravu. Pokud zhotovitel neučiní nápravu v přiměřeném termínu ktomu objednatelem 
poskytnutém, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

5.4. Deník činností:
5.4.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí místa realizace Deník činností pro každé místo realizace 
odděleně, ve kterém budou vedeny zápisy o provedených pracích, a zapisovat do něj veškeré skutečnosti 
rozhodné pro plnění této smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, 
zdůvodnění odchylek prováděných prací od technické specifikace, apod. Povinnost vést Deník činností končí 
předáním a převzetím díla.

5.4.2. Deník činností pro každé místo realizace bude veden v jednom originále a bude po vyžádání objednateli 
kdykoliv k dispozici. Mimo zhotovitele může do Deníku činnosti provádět potřebné záznamy pouze objednatel 
prostřednictvím svých zástupců nebo zástupce příslušného orgánu státní správy.

5.4.3. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který do Deníku činností učinil zástupce objednatele vykonávající 
technický dozor, musí k tomuto zápisu připojit své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak 
s uvedeným záznamem souhlasí. Objednatel je povinen vyjadřovat se k mimořádným zápisům a požadavkům 
zhotovitele v Deníku činností nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy mu zhotovitel oznámí, že takový 
zápis do formuláře učinil.

5.4.4. Zápisy v Deníku činností se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování 
doplňků a změn smlouvy o dílo.

14.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

14.2. Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

14.3. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami a v účinnost zveřejněním 
v registru smluv.

V. Bližší podmínky provádění díla

XIV. Závěrečná ujednání

2



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1 - Položkový soupis víceprací 

Příloha č. 2 - Formulář Záznam činností

V Turnově , dne 29.11.2019 V Praze, dne 29.11.2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

Město Turnov AV MEDIA, a.s.
Ing. David Lesch,

AV MEDIA, a.s. 
Praiská 63 
102 00 Praha 10

DIČ: CZ48108375 

Tel.: 261 260 218 
Fax: 261 227 648

3



Cenová nabídka - modernizace konektivity_vícepráce
Základní škola Turnov, 28. října 18, příspěvková organizace

Identifikace účastníka:

Název: AV MEDIA, a.s. 10
IČ/DIČ 48108375 / CZ48108375
Sídlo: Praha - Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00

Číselné označení 
položky v nabídce

Popis/ označení dodávaného typu Množství v ks
Jednotková

cena v Kč bez
DPH

Částka v Kč bez DPH

Přepínače XXX XXX XXX

Investiční náklady:
Aruba 2530 24G PoE+ 1 13 500,00 13 500,00
Provozní náklady 0 1 0

Wifi XXX XXX XXX

Investiční náklady (prvky vč. instalace):
UBIQUITI UniFiAP AC Pro 10 4 380,00 43 800,00

CELKEM bez DPH 57 300
DPH 21% 12 033

CELKEM včetně DPH 69 333
Dne: 29.11.2019
Zpracoval: Ing. David Lesch

£ D

AVMEC 
Pražskd 
102 00 Praha 10

ee obrazem

IČ: CZ48108375 

Tel.: 261 260 218 
Fax: 261 227 648



List č.

Deník činností - Základní škola Turnov,
Veřejná zakázka:

Název projektu: 
Reg. číslo projektu:

Technika pro modernizaci konektivity tří základních škol v Turnově a dodávka počítačů pro 3 počítačové učebny 
Část 1 - Technika pro modernizaci konektivity tří základních škol 
„Modernizace učeben a konektivity tří základních škol v Turnově"
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003768

Datum Popis události / činnosti Zodpovědná osoba 
(jméno a podpis) Poznámky


